2019年 6月 11日

各 位

会 社 名 電気興業株式会社

代表者名 代表取締役社長 松澤 幹夫

（コード番号 6706 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員 伊藤 一浩

                                           （TEL． 03 － 3216 － 1671 ）

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 6 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及

び役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、本件は、2019 年

6 月 27 日開催予定の第 93 回定時株主総会並びにその後の取締役会において正式決定され

る予定です。

記

１．異動の理由

役員体制変更のため

２．異動の内容

（１）代表取締役の異動

（退任） 笠井
か さ い

 克
かつ

昭
あき

 （現 代表取締役専務執行役員）

なお、2019年 6月 27日の株主総会をもって取締役を退任する予定です。

（２）役員の異動

①新任取締役候補

取締役執行役員 石松
いしまつ

康
こう

次郎
じ ろ う

 （現 執行役員 管理統括部長）

社外取締役 鈴木
す ず き

 則
のり

義
よし

 （現 ＳＭＢＣ日興証券株式会社 副社長

執行役員）

３．異動予定日

2019年 6月 27日

以 上